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Kvae & Bark åpner utstilling og lanserer ny bok i Trondheim 
 

Torsdag 28. mai kl. 18 åpner Trøndelag senter for samtidskunst utstillingen I hånda, hodet og 

hjertet av kunstnerduoen Kvae & Bark. Samme kveld lanseres kunstnernes nye bok Varm juli, 

kjølig august, laget i samarbeid med den svenske kuratoren Mikael Andersson. 

 

Kvae & Bark, bestående av Karoline Sætre og Øyvind Novak Jenssen, arbeider i 

skjæringspunktet mellom skulptur, sanking, måltid og stedsspesifikke ritualer. I utstillingen på 

TSSK utforsker de forholdet mellom kunst, hverdagsliv og naturens oversette ressurser.  

 

Publikum inviteres inn i en sanselig installasjon der tørkede planter, elgmager, maurtuer, 

råvarer, lydverk og skulpturelle konstruksjoner danner et landskap for smak, lukt, lytting og 

hvile. 

 



Midt i utstillingsrommet står et grønt klokketårn, en matklokke med påskriften Rognli, Ny Jord, 

2021. Klokken ringes én gang om dagen og markerer at et nytt glass fra utstillingens 

tørrvarelager åpnes. Slik inviteres du til å smake på nye råvarer og bli kjent med landskapet 

gjennom ganen. 

 

Utstillingen springer ut av kunstnernes liv på Rognli i Trysil, der de bor og arbeider. For Kvae & 

Bark er kunsten tett forbundet med livet: skulpturene deres beveger seg ofte mellom praktisk 

funksjon og kunstnerisk objekt. I utstillingen blir materialer, råvarer og konstruksjoner både del 

av et kunstnerisk rom og en forlengelse av livet utenfor visningsrommet. 

 

Med I hånda, hodet og hjertet retter Kvae & Bark oppmerksomheten mot tap av artsmangfold, 

monokultur og hvordan vårt forhold til naturen formes av hva vi gjenkjenner som mat, ressurs 

og verdi. Gjennom installasjon, servering og ritual åpner de for en annen bevissthet om 

landskapene vi lever i og av. 

 

Dette er Kvae & Bark sin første store utstilling i Trondheim. 

 

KVAE & BARK er en kunstnerduo bestående av kunstnerne Karoline Sætre og Øyvind Novak 

Jenssen. De bor og arbeider på Rognli, Ny Jord i Trysil med prosjekter som befinner seg et sted 

mellom matopplevelse og samtidskunst. Deres prosjekter tar ofte form som installasjoner med 

performative aktiveringer. De arbeider med lokale råvarer fra et sankeperspektiv. 

Kvae & Bark har tidligere vist arbeider blant annet i Nasjonalmuseets utstilling  

«Ny Nordisk. Mat, estetikk og sted» (2025), separatutstilling hos UKS – Unge Kunstneres 

Samfund (2023), Galleri Nordnorge, Terminal B og Vega Verdensarvsenter, og har deltatt i 

prosjekter og festivaler som Barents Spektakel, Festspillene i Nord-Norge og Open Out Festival. 

kvaeogbark.com 

 

 

Pressebilder finner du her på samtidskunst.no  

   

Vil du avtale pressevisning eller et intervju med kunstnerne?  

Ta kontakt med utstillingsprodusent Margrete Abelsen.  

Mobil: 47 65 58 71 / epost: utstilling@samtidskunst.no  
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